
ZARZĄDZENIE NR 139/2004 
BURMISTRZA PILZNA 

z dnia 10 listopada 2004 r. 
 
w sprawie: stosowania instrukcji dotyczącej zasad i sposobu przeprowadzania  
                    inwentaryzacji majątku Gminy Pilzno. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.), oraz 
ustawy o rachunkowości (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. Nr 76, poz. 694 z późn. 
zm.), ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
30 grudnia 1999 r. w sprawie stosowania Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT)  
(Dz. U. z 1999 r. Nr 112, poz. 1317 z późn. zm.), Komunikat Nr 1 Ministra Finansów 
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie ogłoszenia „Standardów kontroli finansowej  
w jednostkach sektora finansów publicznych” (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 3, poz. 13) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przy inwentaryzacji składników majątku gminy Pilzno wprowadzam 
obowiązek stosowania instrukcji w sprawie inwentaryzacji, która określa 
zasady i sposób jej przeprowadzenia. 

2. Zatwierdzam do stosowania „Instrukcję w sprawie inwentaryzacji” stanowiącą 
załącznik nr 1 do zarządzenia, oraz „Podstawowe zasady organizacji, 
przeprowadzania i rozliczania wyników inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim  
w Pilźnie”, jak załącznik nr 2. 

 
§ 2 

 
Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury czynię odpowiedzialnym 
Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 3 
 
Zobowiązuję wszystkie służby, każde w swoim zakresie do bieżącego wykonywania 
obowiązków wynikających z postanowień instrukcji. 
 

§ 4 
 
Traci moc: 
Zarządzenie nr 9/2000 r. Burmistrza Miasta Pilzno z dnia 26 czerwca 2000 roku  
w sprawie stosowania instrukcji dotyczącej zasad i sposobu przeprowadzania 
inwentaryzacji majątku Gminy Pilzno. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


